166 – São Paulo, 123 (154) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 17 de agosto de
2013

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA – E. E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO  COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/03/2013, de 26/04/2013 - Processo n°  3298/2013.
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO  F INAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente curricular: 17. Introdução ao Marketing
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
19/ Geovane Gomes da Silva/ 46.456.475-X/ 78,00/ 1º
01/ Cleber Ribeiro dos Santos/ 48.212.213-4/ 57,00/ 2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
02/ 7.532.512-3/ 24,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 40.179.679-6
07/ 44.339.165-8
15/ 20.446.407-9
18/ 23.156.085-0
22/ 25.471.611-8
25/ 23.814.753-8
Componente curricular: 18. Legislação de Mercado
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
05/ Eliel Miranda/ 33.988.857-X/ 83,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
10/ 28.131.314-3
13/ 33.290.615-2
Componente curricular: 19. Comunicação Mercadológic a
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
19/ Geovane Gomes da Silva/ 46.456.475-X/ 81,00/ 1º
08/ Dhebora Souza Umbelino Silva/ 44.801.577-8/ 73,00/ 2º
01/ Cleber Ribeiro dos Santos/ 48.212.213-4/ 63,00/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
07/ 44.339.165-8
11/ 29.339.645-0
Componente curricular: 20. Comportamento do Consumi dor
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Dhebora Souza Umbelino Silva/ 44.801.577-8/ 75,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
07/ 44.339.165-8
Componente curricular: 21. Aplicativos Informatizad os
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 23.320.927-X
12/ 40.211.254-4
Componente curricular: 22. Gestão de Vendas I
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 48.212.213-4
07/ 44.339.165-8
19/ 46.456.475-X
Componente curricular: 23. Pesquisa de Mercado
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 48.212.213-4
07/ 44.339.165-8
19/ 46.456.475-X
Componente curricular: 24. Administração Financeira
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
 - 03/ 42.885.310-9
15/ 20.446.407-9
22/ 25.471.611-8
23/ 28.183.963-3